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oSWIADCZENIE MAJĄTKOWE

wójta, zastępcy wójtao sekretarza gminy, skarbnika gminyo
organizaryjnej gminy, osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminną osobą

prawną oraz osoby wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta l1I

MYSŁAKowICE
(miejscowośc)

26.04.2011
(dnia)

UWAGA:
l. osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego zprawdą Starannego i zupełnego wypełnienia

kaŻdej z rubryk.
2. JeŻeIi poszczególne rubryki nie majdują w konkretnym przypadku zastosowania, naleŻy wpisać ,,nie dotyczy''.
3. osoba składająca oświadczenie obowiązanajest określić przynalezność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością
maiątkową.

4. oŚwiadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju t za granicą.
5. oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzy'telnoŚci pienięme.
6. W częŚci A oświadczenia zawartę są informacje jawne, w części B zaŚ informacje niejawne dotyczące adresu

zamieszkania składającego oŚwiadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.

CZĘSC A

Ja,niżej podpisany(a), JBRZY, wIToLD WATEHA
(imiona i nazwisko oraznazwisko rodowe)

urodzony(a) 30 październik 1958 rok ' Kowary
Urząd Gminy w Mysłakowicach
58-533 Mysłakowice, uI. Szkolna 5
Z-ca wóita gminy Mysłakowice

(miejsce zatrudtieria, stanowisko lub funkcja)

po Zapoznaniu się z przepisami ustawy zdnia 2l sierpnia 199'7 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności

gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.L).Nr 10ó, poz.679, z 1998 r. Nr 1 I3.poz.715 i
Nr 162, poz.1lŻ6,z1999 r.Nr49, poz.4B3,z2000 r.Nr26, poz.306orazZ2002r. Nr 113,poz.984iNr
274,poz.1806) orazustawy zdnia 8 marca 1990 r. o salnorządzie gminnyn (Dz. U. z2001r.Nr 14Ż,poz.

I59l orazzŻ002 r.Nr23, poz.220,Nr62,poz.55B,Nr 113, poz'984,Nr 153, poz.7277 iNr2l4,poz.
1806), zgodnie z art.24h tej ustawy oświadczam, ze posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności

majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

L Zasoby pieniężne:
środki pienięzne zgromadzone w walucie polskiej: 12000,00 PLN słownie; dwanaście tysięcy

złotych _ wspólność małżeńska

środki pienięzne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy

papiery wartościowe:. nie dotyczy



na kwotę:

II.
1. Dom o powierzchni: 289,70 m2 - nierucltomość wspólna udział po % /jednej czwartej/ czQśct,

o wartości: 470.900 /czterysta siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych/ wraz z

nieruchomością gruntowq o powierzchni 0,0948lta /dziewięćset czterdzieści osiem metrów

kwadratowych/ - nieruchomość wspólna udział po % /jednej czwartej/ części,

tytuł prawny: współwłasność z innymi osobamifizycanymi, wspólność mgłżeńska

2. Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy

tytuł prawny: nie doficzy
3. Gospodarstwo rolne: rodzaj gospodarstwa nie dotyczy

, o wartości:. nie doĄlczy

, powierzchnta: nie dotyczy

o waftości: nie dotyczy rodzĄ zabudowy: nie dotyczy

tytuł prawny: nie doĘczy
Z tego t1tułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: ... .

4. Inne nieruchomości: nieruchomość gruntowu o powierzchni 0,073Oha /siedemset trzydzieści

metrów hładratowych
o wartości: 24.100 PLN /dwadzieścia cztery tysiące sto złotych/ tytuł

prawny: wspólność małżeńska
ilI.
Posiadam ldziały w spółkach handlowych - naleŻy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy

udziały te stanowią pakiet większy ntż 10oń udziałów w spółce: nie dotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości'. nie dotyczy

rv.
Posiadam akcje w spółkach handlowych - naleŻy podaó liczbę i emitenta akcji: nie doQczy

akc.je te stanowiąpakiet większy niŻ 10Yo akcji w spółce: nie doĄlczy

Ztego t1tułu osiągnąłem(ęłanł) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

V.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek,zwyłączeniem mienia przynaleŻnego do jego majątku

odrębnego) od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu

terytorialnego, ich zwtązkow lub od komunalnej osoby prawnej następujące mienie, które

podlegało zbyciu w drodze przetargu - naleŻy podaó opis mienia i datę nabycia' od kogo:

nie dotyczy



vI.
1 . Prowadz ę działalność gospoda r"rąf'] (naleĘ podaó fonnę prawną i przedmiot działalności):

nie doĄlczy

osobiście nie dotyczy

wspólnie z innymi osobami nie dotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem@ w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy

2. Zarządzam działalnoŚcią gospodarcząlub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej

działalności (naleĘ podaó formę prawną i przedmiot działalności):

osobiście nie doĄlczy

wspólnie z innyni osobami nie dotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłaffi) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

vil.
1. W spółkach handlo!\Ych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy

jestem członkiem zarządu (od kiedy) nie doĘczy

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

.jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy) nie dotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokośct; nie dotyczy

2. W spółdzielniach: nie doĄlczy

jestem członkiem zarządtt(od kiedy): nie doĄtczy

jestem członkiem rady nadzorczej|3] (od kiedy): nie dotyczy

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy



Ztego tytułu osiągnąłem(ęłaffi) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

3. W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą: nie dotyczy

jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie doĄlczy.

jestem członkiem rady nadzorczej (odkiedy): nie dotyczy

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy

Ztego ty.tułu osiągnąłem@ffi) w roku ubiegłym dochód w wysokości'. nie dotyczy

VIII. Inne dochody osiągane zt7Ąułu zatrudnięnia lub innej działalności zarobkowej lub zajęc, z
podaniem kwot uzyskiwanych zkaŻdego tytułu:

. 96736.,85 PLN ( słownie: dziewięcdziesiąt sześć tysięcy siędemsęt trzydzieści sześć, złotych

i 8s/100 )

Jerzy Wateha, ztfiuŁu pracy zarobkowej w UG Mysłakowicę. za2009r
o 8 413,10 PLN ( słownie: osiem tysięcy czterysta trzynaście złotych i 10/100)

Barbara Wateha , dochody małżonki ztytułu renta ZUS

IX. składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w prz1padku pojazdów

mechanicznych naleĄ podaó markę, model i rok produkcji):

- samochód osobowy marki Mercedes Benz C228, rok prod. 2002 _ wspólność małżeńska

- samochód osobowy marki Renaut Classic, rok prod. 2000 _ wspólność z synem Krystiunem

Wateha - współwłaściciel
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X. Zobowiązaniapienięzne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zacirynięte kredy.ty i
poŻyczki oraz warunki, na j akich zostały udzielone (wobec kogo' w związku z jakim zdarzeniem, w
jakiej wysokości): kredyt gotówkowy na remont mieszkania na kwotę 80 000, 00 zł ( osiemdziesiąt
tysięcy złotych) zaciągnięty na okres ośmiu lat oraz kredyt gotówkowy na wyposażenie mieszkanig

na kwotę 12 000'00 zł. ( dwanaście tysięcy złotych na okres 24 miesięcy.


